スクール会員保護者の皆様
株式会社伊藤スイミングスクール

代表取締役 伊藤 忠彦

⽉会費改定のお知らせ

 拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。⽇頃は、伊藤スイミングスクールを
ご利⽤いただき誠にありがとうございます。昨今の新型コロナウイルス感染症における状
況下にて、会員の皆様におかれましては、制約ある運営に対しご理解、ご協⼒を賜り深く御
礼申し上げます。
 さて、新型コロナウイルス感染症への感染対策、不透明な世界情勢によるエネルギーコス
トの⾼騰、最低賃⾦上昇による⼈件費の増加等、スクール運営に掛かる運営費⽤が増加して
おります。様々な経費の圧縮に取組んで参りましたが、企業努⼒だけでは現在のサービスを
現⾏の価格で維持していくことが難しい状況になっております。
 つきましては、2022 年 6 ⽉分より⽉会費を下記の通り改定させていただきたくお知らせ
申し上げます。会員の皆様には⼤変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよう
お願い申し上げます。改定後の⽉会費は、５⽉ 20 ⽇の引き落としからとなります。
 今後も会員の皆様が安⼼安全に通っていただけるスクールをご提供できるよう従業員⼀
同努⼒して参る所存でございます。会員の皆様におかれましては、何卒ご理解賜り、引き続
き当クラブをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

             ※税込（税抜）

スクール⽉会費 改定前 改定後
週 1 回 \ 6,930（6,300） \ 7,480（6,800）
週 2 回 \ 9,350（8,500） \ 10,450（9,500）
週 3 回 \ 10,670（9,700） \ 12,320（11,200）

   ※⼀律、1 回の練習あたり税抜き価格で 125 円の値上げをさせていただきます。

以上